

ราคากลางงานปรับปรุง

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ( รุันทกเสาโซว์ )

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ สบอ. 70/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน	7,800,580.38	
2	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	1,520,975.04	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	87,600.00	
สรุป	รวมค่าปรับปรุงทั้งโครงการ	9,409,155.42	
	ราคากลาง	9,409,155.42	
	ราคากลาง เก้าล้านสี่แสนเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบสองสตางค์		

หมายเหตุ ให้ผู้รับจ้างรับซื้อวัสดุที่เหลือจากการรื้อถอนอาคารรวมเป็นเงิน 40,000.00 . \_ บาท

(ยกเว้นทรัพย์สินธนาคาร)



( นายสมหมาย เลิศสมจิตร )

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นายอรณพ พงศ์สร้อยเพชร )

ช่างก่อสร้าง 9

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นายสมตระกูล ต่อนดี )

ช่างเขียนแบบ 8

กรรมการกำหนดราคากลาง

### แบบสรุปค่าปรับปรุง (ค่างานต้นทุน)

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ( รุ่งทกเสาโซว์ )

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ สบอ. 70/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	<b>ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน</b>				
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานชั้นที่ 1	3,090,434.59	1.2673	3,916,507.76	
2	ปรับปรุงอาคารสำนักงานชั้นที่ 2	3,064,840.70	1.2673	3,884,072.62	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
<b>รวมค่าปรับปรุง</b>				<b>7,800,580.38</b>	

## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ( รุันทกเสาชัวร์ )

สถานที่ก่อสร้าง สาขาสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ สบอ. 70/2555

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าปรับปรุง	หมายเหตุ
	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ				
1	ปรับปรุงอาคารสำนักงานชั้นที่ 1	711,226.00	7%	761,011.82	
2	ปรับปรุงอาคารสำนักงานชั้นที่ 2	710,246.00	7%	759,963.22	
รวมค่าครุภัณฑ์				1,520,975.04	



## แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซลาร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน 6 เสา								
1	งานรื้อถอนของเดิม							34,923.00	
2	งานพื้น							433,874.00	
3	งานผนังและผนังคกแต่ง							668,137.50	
4	งานฝ้าเพดาน							98,620.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง							288,850.00	
6	งานสุขภัณฑ์							49,290.00	
7	งานทาสี							56,225.00	
8	งานระบบสุขาภิบาล							8,848.00	
9	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							723,407.09	
10	งานระบบสัญญาณเตือนภัย							70,295.00	
11	งานระบบปรับอากาศ							657,965.00	
	รวม กลุ่มงานที่ 1							3,090,434.59	
	รวม งานส่วนที่ 1							3,090,434.59	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อและจัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							664,700.00	
2	งานม่านปรับแสง ROOLER BLINDS							36,950.00	
3	งานม่านปรับแสงแนวตั้ง							9,576.00	
	รวม งานส่วนที่ 2							711,226.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อสกัดพื้นกระเบื้องเดิม	20	ตรม.	-	-	40.00	800.00	800.00	
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	51	ตรม.	-	-	38.00	1,938.00	1,938.00	
	- รื้อผนังกระเบื้องเคลือบ	40	ตรม.	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
	- รื้อผนังเบา	15	ตรม.	-	-	25.00	375.00	375.00	
	- รื้อประตูพร้อมวงกบไม้	2	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
	- รื้อประตูเหล็กม้วน	28	ตรม.	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อประตูอลูมิเนียม	17	ตรม.	-	-	150.00	2,550.00	2,550.00	
	- รื้อหน้าต่างอลูมิเนียม	73	ตรม.	-	-	120.00	8,760.00	8,760.00	
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม	232	ตรม.	-	-	25.00	5,800.00	5,800.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม	10	ชุด	-	-	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์รับ-จ่ายเดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อถอนเคาน์เตอร์เขียนใบฝาก - ถอนเงิน	2	ชุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนเหล็กตัดหน้าต่าง	1	รวม	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	<b>รวม 1</b>							<b>34,923.00</b>	
2	งานพื้น								
	- F1 พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60	252	ตรม.	550.00	138,600.00	175.00	44,100.00	182,700.00	
	- F1* พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ชนิดกันลื่น	230	ตรม.	550.00	126,500.00	175.00	40,250.00	166,750.00	
	(ปูทับกระเบื้องของเดิม)								
	- F-2A พื้นกระเบื้อง 12" x 12" ชนิดกันลื่น	20	ตรม.	350.00	7,000.00	125.00	2,500.00	9,500.00	
	- ปูนทรายปรับระดับ	20	ตรม.	100.00	2,000.00	55.00	1,100.00	3,100.00	
	- จมูกบันไดอลูมิเนียมรุ่น A - 80	18	ม.	120.00	2,160.00	38.00	684.00	2,844.00	
	- พื้นทรายล้าง ตามแบบ	112	ตรม.	350.00	39,200.00	150.00	16,800.00	56,000.00	
	- บัวเชิงผนัง P.V.C สูง 4 "	110	ม.	80.00	8,800.00	38.00	4,180.00	12,980.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	<b>รวม 2</b>							<b>433,874.00</b>	
3	งานผนังและผนังตกแต่ง								
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐธมณูครึ่งแผ่น	10	ตรม.	200.00	2,000.00	89.00	890.00	2,890.00	
	- เสาคอนกรีต	12	ม.	70.00	840.00	35.00	420.00	1,260.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	20	ตรม.	100.00	2,000.00	82.00	1,640.00	3,640.00	
	- ฝ้า 4 ผนังบุกระเบื้อง 8"x8" เกรด A	40	ตรม.	330.00	13,200.00	138.00	5,520.00	18,720.00	
	- A1 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 1 ด้าน	14	ตรม.	400.00	5,600.00	100.00	1,400.00	7,000.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- A2 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	50	ตรม.	700.00	35,000.00	200.00	10,000.00	45,000.00	
	- A3 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. @ 0.60 ม.	22	ตรม.	650.00	14,300.00	200.00	4,400.00	18,700.00	
	- A4 ผนัง FLEXY BOARD หรือ SMART BOARD 12 มม. 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. @ 0.60 ม.	8	ตรม.	900.00	7,200.00	250.00	2,000.00	9,200.00	
	- B1 ผนังยิปซัมบอร์ด 12 มม. 1 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	48	ตรม.	300.00	14,400.00	130.00	6,240.00	20,640.00	
	- ผนังไม้บังตา ห้องน้ำลูกค้ำชั้นล่าง	5	ตรม.	1,200.00	5,400.00	300.00	1,350.00	6,750.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>136,800.00</b>	
	<b>งานผนังตกแต่งด้านหน้า</b>								
	- ผนังไม้อัดยาง 6 มม. โครงเคร่าวงกบเดิม	-	ตรม.	-	-	-	-	-	
	- P ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. สีเขียว	8	ตรม.	3,000.00	24,000.00	1,000.00	8,000.00	32,000.00	
	- P1 ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. สีเงินอมชมพู	42	ตรม.	3,000.00	126,000.00	1,000.00	42,000.00	168,000.00	
	- โครงเคร่าเหล็ก 1 1/2"x1 1/2"x3.2 มม.	50	ตรม.	600.00	30,000.00	200.00	10,000.00	40,000.00	
	- โลโก้ติดผนังขนาด 0.90 x 0.90 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ป้ายบอกทางแบบที่ 1	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	- ป้ายบอกทางแบบที่ 2	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	300.00	300.00	3,800.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>259,300.00</b>	
	<b>งานตกแต่งช่อง ATM</b>								
	- ผนังสเาร์บอร์ด 12 มม. 1 ด้าน	8	ตรม.	250.00	1,875.00	75.00	562.50	2,437.50	
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 2"x2"x2.3 มม.	18	ตรม.	600.00	10,800.00	200.00	3,600.00	14,400.00	
	- ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต 4 มม. สีเขียว	23	ตรม.	3,000.00	69,000.00	1,000.00	23,000.00	92,000.00	
	- กล่องไฟสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	14	ม.	3,500.00	49,000.00	1,000.00	14,000.00	63,000.00	
	- ป้ายสติ๊กเกอร์ ATM 2 ชุด , PAM , CDM	4	ชุด	2,500.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม</b>							<b>184,837.50</b>	
	<b>งานผนังตกแต่งหลังเคาน์เตอร์และผนังตกแต่ง</b>								
	- ผนัง MDF 25 มม. ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนทสีเขียวอ่อน	6	ตรม.	720.00	4,320.00	200.00	1,200.00	5,520.00	
	- ผนัง MDF 25 มม. 2 ชั้นปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนทสีเขียวอ่อน	4	ตรม.	1,020.00	4,080.00	250.00	1,000.00	5,080.00	
	- ไม้ MDF 25 มม. กว้าง 0.10 ม. บุลามิเนต	16	ม.	250.00	4,000.00	50.00	800.00	4,800.00	
	- ป้ายโลโก้สแตนเลส 0.30 x 0.30 ม.	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- อักษรสแตนเลส	42	ตัว	250.00	10,500.00	50.00	2,100.00	12,600.00	
	- ผนังไม้อัดยาง 4 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1"x2" @ 0.60x0.60 ม.	7	ตรม.	1,150.00	8,050.00	250.00	1,750.00	9,800.00	
	- ปิดทับด้วยแผ่นพลาสติกลามิเนทหลายไม้								
	- เส้นสแตนเลส 1 ซม	7	ม.	150.00	1,050.00	50.00	350.00	1,400.00	
	- บอร์ดประชาสัมพันธ์ 0.80x1.00 ม.	5	ชุด	8,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	

## แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซ้ว )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	รวม							87,200.00	
	งานผนังตกแต่งห้องประชุม								
	- ผนังไม้อัดยาง 10 มม. โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1"x2" @ 0.60x0.60 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ผนังตกแต่งด้วยลามิเนตสีเขียวอ่อน ตามแบบระบุ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- เส้นแสดนเลส 1 ซม	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- บัวเชิงผนัง P.V.C. 4"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ตัวอักษรอะคริลิกสูง 9 ซม.	-	ตัว	-	-	-	-	-	
	- โลโก้อาคารอะคริลิกขนาด 0.30x0.30 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- กระดานไวท์บอร์ดขนาด 2.00x1.20 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวม							-	
	รวม 3							668,137.50	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- CL-1 ฝ้าแผ่นออสติกบอร์ดขอบบังใบขนาดขนาด 0.60x0.60 ม. หนา 15 มม. โครงเคร่าที่บาร์เหล็กเคลือบสี 1" @ 0.60x0.60 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- CL-2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. โครงเคร่าที่บาร์ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม.	42	ตร.ม.	270.00	11,340.00	90.00	3,780.00	15,120.00	
	- CL-3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ชนิดกันชื้นโครงเคร่าที่บาร์ ระยะห่าง 0.60 x 0.60 ม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- CL-4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบโครงเคร่า	190	ตร.ม.	220.00	41,800.00	120.00	22,800.00	64,600.00	
	เหล็กอบสังกะสี								
	- CL-5 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ชนิดกันชื้นฉาบเรียบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี								
	- CL-A ฝ้าฉาบปูนเรียบเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ฉนวนกันความร้อน STAY COOL หนา 150 มม.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	- ยกขอบ CI - 4 สูง 0.10 ม.	6	ม.	120.00	720.00	90.00	540.00	1,260.00	
	- ยกขอบ CI - 4 สูง 0.25-0.35 ม.	30	ม.	120.00	3,600.00	90.00	2,700.00	6,300.00	
	- รางไฟ ทุยิปซัมบอร์ด 9 มม.	30	ม.	220.00	6,600.00	120.00	3,600.00	10,200.00	
	- ช่อง SEVICE สำเร็จรูป ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	2	ชุด	480.00	960.00	90.00	180.00	1,140.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	รวม 4							98,620.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง								
	- AD 1	1	ชุด	35,100.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
	- AD 2	1	ชุด	64,300.00	64,300.00	-	-	64,300.00	
	- AD 3	1	ชุด	49,200.00	49,200.00	-	-	49,200.00	



แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- WD 1	1	ชุด	12,150.00	12,150.00	500.00	500.00	12,650.00	
	- WD 2	1	ชุด	8,650.00	8,650.00	500.00	500.00	9,150.00	
	- WD 3	2	ชุด	6,050.00	12,100.00	500.00	1,000.00	13,100.00	
	- WD 4	1	ชุด	6,150.00	6,150.00	500.00	500.00	6,650.00	
	- D 1	2	ชุด	5,400.00	10,800.00	400.00	800.00	11,600.00	
	- EW 1	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- EW 2	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- AW 1	1	ชุด	24,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- AW 2	1	ชุด	8,900.00	8,900.00	-	-	8,900.00	
	- AW 3	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	-	-	46,000.00	
	- ป้ายชื่อห้อง ผจก. สาขา	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำชาย	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- ป้ายสัญลักษณ์ห้องน้ำหญิง	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	<b>รวม 5</b>							<b>288,850.00</b>	
<b>6</b>	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถล้างชักโครก C 1401	2	ชุด	4,000.00	8,000.00	298.00	596.00	8,596.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง C-014	2	ชุด	1,340.00	2,680.00	298.00	596.00	3,276.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ C-007	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- โถปัสสาวะชาย C-3080	3	ชุด	1,070.00	3,210.00	298.00	894.00	4,104.00	
	- FLASH VALVE TS 401 DUF	3	ชุด	4,622.00	13,866.00	200.00	600.00	14,466.00	
	- แผงกันโถปัสสาวะ C 306	2	ชุด	1,224.00	2,448.00	103.00	206.00	2,654.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ C-815	2	ชุด	471.00	942.00	103.00	206.00	1,148.00	
	- สายฉีดชำระ CT-999	2	ชุด	760.00	1,520.00	70.00	140.00	1,660.00	
	- ขอบแขวนผ้า DB 3018	2	ชุด	720.00	1,440.00	50.00	100.00	1,540.00	
	- ก๊อกเค็ยติดผนัง TS 102 C6	2	ชุด	600.00	1,200.00	100.00	200.00	1,400.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT- 169	2	ชุด	1,150.00	2,300.00	-	-	2,300.00	
	- สะดืออ่าง + ท่อน้ำทิ้ง	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- กระจกเงา 6 มม. สำเร็จรูป	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	200.00	400.00	2,800.00	
	- STOP VALVE	6	ชุด	366.00	2,196.00	25.00	150.00	2,346.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	-	รวม	-	-	-	-	-	
	<b>รวม 6</b>							<b>49,290.00</b>	
<b>7</b>	<b>งานทาสี</b>								
	- ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน	366	ตรม.	45.00	16,470.00	30.00	10,980.00	27,450.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติกฝ้าภายใน	317	ตรม.	45.00	14,265.00	30.00	9,510.00	23,775.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซลาร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม 7</b>							<b>56,225.00</b>	
<b>8</b>	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	<b>ระบบประปา (น้ำดี)</b>								
	- ท่อ P.V.C. Ø 3/4 " (ชั้น 13.5)	12	ม.	16.00	192.00	20.00	240.00	432.00	
	- ท่อ P.V.C. Ø 1/2 " (ชั้น 13.5)	12	ม.	13.00	156.00	20.00	240.00	396.00	
	- เกจวารัล 3/4"	1	ชุด	384.00	384.00	100.00	100.00	484.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	<b>ระบบน้ำทิ้ง, ส้วมและระบายอากาศ</b>								
	- ท่อ P.V.C. Ø 4 " (ชั้น 8.5)	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อ P.V.C. Ø 2 " (ชั้น 8.5)	12	ม.	43.00	516.00	20.00	240.00	756.00	
	- FCO. Ø 4 "	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- FCO. Ø 2 "	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- FLOOR DRAIN Ø 2 "	2	ชุด	520.00	1,040.00	120.00	240.00	1,280.00	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและยึดเกาะ	1	รวม	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 8</b>							<b>8,848.00</b>	
<b>9</b>	<b>งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร</b>								
<b>9.1</b>	<b>งานตู้ควบคุมไฟฟ้า</b>								
	MDP (EXISTING)	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- MCB 3P, 125 AT, 100 AF IC >= 18 KA	1	ชุด	5,920.00	5,920.00	110.00	110.00	6,030.00	
	<b>LP1 (NEW)</b>								
	Load center 3P, 36 slot (MAIN LUG 125AT)	1	ชุด	8,160.00	8,160.00	1,000.00	1,000.00	9,160.00	
	- Circuit Breaker 3P, 32 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	1,320.00	1,320.00	110.00	110.00	1,430.00	
	- Circuit Breaker 3P, 20 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	1,320.00	1,320.00	110.00	110.00	1,430.00	
	- Circuit Breaker 1P, 32 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	16	ชุด	126.00	2,016.00	50.00	800.00	2,816.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00	
	<b>EP (EXISTING)</b>	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- Circuit Breaker 1P, 40 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	294.00	294.00	50.00	50.00	344.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	6	ชุด	126.00	756.00	50.00	300.00	1,056.00	
	<b>EPC (EXISTING)</b>	1	ชุด	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	4	ชุด	126.00	504.00	50.00	200.00	704.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	1	ชุด	126.00	126.00	50.00	50.00	176.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	LP-ATM (EXISTING)	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- MCB 3P, 32 AT, 100 AF IC >= 14 KA	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	110.00	110.00	4,110.00	
	- Circuit Breaker 1P, 20 AT, IC >= 6 KA	5	ชุด	126.00	630.00	50.00	250.00	880.00	
	- Circuit Breaker 1P, 16 AT, IC >= 6 KA	2	ชุด	126.00	252.00	50.00	100.00	352.00	
	ตู้เหล็กบรรจุ CB , 3P , 40 AT / 100 AF ≥ 14 KA.	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	NIGHT LIGHT BOX	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	300.00	300.00	6,300.00	
	SIGNAL BOX	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	CONTROL BOX	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	300.00	300.00	5,800.00	
	GROUND TEST BOX	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ทดสอบระบบไฟฟ้า	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม 9.1</b>							<b>64,976.00</b>	
<b>9.2</b>	<b>งานดวงโคมไฟฟ้า</b>								
	- แบบ E3 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 3x28 W)	13	ชุด	3,450.00	44,850.00	170.00	2,210.00	47,060.00	
	- แบบ E4 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 3x14 W)	8	ชุด	2,600.00	20,800.00	170.00	1,360.00	22,160.00	
	- แบบ G5 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 2x28 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ G7 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 1x14 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ H4 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 1x28 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ H5 (ฟลูออเรสเซนต์ T5 ขนาด 1x14 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ I5 ( LED 3x3 W) ชนิด FIX	45	ชุด	2,110.00	94,950.00	110.00	4,950.00	99,900.00	
	- แบบ I6 ( LED 3x3 W) ชนิด ปรับมุม	15	ชุด	2,670.00	40,050.00	110.00	1,650.00	41,700.00	
	- แบบ J3 ( PLC 2x18 W) แบบครอบปิด	16	ชุด	1,350.00	21,600.00	150.00	2,400.00	24,000.00	
	- แบบ J4 ( PLC 2x18 W) แบบไม่ครอบปิด	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ K1 ( PLC 2x18 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ K2 ( HPS 1x70 W)	6	ชุด	3,100.00	18,600.00	150.00	900.00	19,500.00	
	- แบบ M1 ( ฟลูออเรสเซนต์ 1x32 W)	1	ชุด	580.00	580.00	115.00	115.00	695.00	
	- แบบ Z1 ( GLS 1x60 W)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- แบบ AA2 ( PAR38 1x100 W)	24	ชุด	660.00	15,840.00	115.00	2,760.00	18,600.00	
	- LED STRIP LIGHT สีเขียว	72	ม.	460.00	33,120.00	50.00	3,600.00	36,720.00	
	- โคมไฟฟ้าของเดิมขนาด (3x36 W) ติดตั้งใหม่	8	ชุด	-	-	170.00	1,360.00	1,360.00	
	- โคมไฟฟ้าของเดิมขนาด (2x18 W) ติดตั้งใหม่	2	ชุด	-	-	135.00	270.00	270.00	
	- พัดลมโครง	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม 9.2</b>							<b>316,965.00</b>	
<b>9.3</b>	<b>งานสวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>								
	- สวิตช์ทางเดียวรวมหน้ากาก 1 ช่อง	2	ชุด	57.00	114.00	80.00	160.00	274.00	
	- SC1 CENTER SWITCH 6 POSITION	1	ชุด	298.00	298.00	115.00	115.00	413.00	
	- SC2 CENTER SWITCH 6 POSITION	1	ชุด	298.00	298.00	115.00	115.00	413.00	
	- SC3 CENTER SWITCH 3 POSITION	1	ชุด	131.00	131.00	100.00	100.00	231.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซลาร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- SC4 CENTER SWITCH 6 POSITION	1	ชุด	298.00	298.00	115.00	115.00	413.00	
	- SC5 CENTER SWITCH 4 POSITION	1	ชุด	224.00	224.00	115.00	115.00	339.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าเดี่ยว	5	ชุด	116.00	580.00	90.00	450.00	1,030.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าคู่	32	ชุด	167.00	5,344.00	90.00	2,880.00	8,224.00	
	- เติร์ปไฟฟ้าคู่ กันน้ำ	1	ชุด	546.00	546.00	115.00	115.00	661.00	
	- เติร์ปคู่แบบ POP-UP	4	ชุด	1,500.00	6,000.00	240.00	960.00	6,960.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	<b>รวม 9.3</b>							<b>20,958.00</b>	
9.4	<b>งานท่อและสายไฟฟ้า</b>								
	- สาย THW 70 SQMM.	10	ม.	271.00	2,710.00	42.00	420.00	3,130.00	
	- สาย THW 35 SQMM.	10	ม.	132.00	1,320.00	28.00	280.00	1,600.00	
	- สาย THW 16 SQMM.	15	ม.	64.00	960.00	19.00	285.00	1,245.00	
	- สาย THW 10 SQMM.	70	ม.	41.00	2,870.00	16.00	1,120.00	3,990.00	
	- สาย THW 6 SQMM.	100	ม.	24.00	2,400.00	12.00	1,200.00	3,600.00	
	- สาย THW 4 SQMM.	25	ม.	15.00	375.00	10.00	250.00	625.00	
	- ท่อ EMT Ø 3/4"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อ IMC Ø 3/4 "	9	ม.	81.00	729.00	27.00	243.00	972.00	
	- ท่อ IMC Ø 1 "	20	ม.	110.00	2,200.00	30.00	600.00	2,800.00	
	- ท่อ IMC Ø 2"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- JUNCTION BOX	5	ชุด	100.00	500.00	30.00	150.00	650.00	
	- วงจรแสงสว่าง	139	ชุด	550.00	76,450.00	250.00	34,750.00	111,200.00	
	- วงจรย่อยเติร์ปไฟฟ้า	42	ชุด	650.00	27,300.00	250.00	10,500.00	37,800.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1	รวม	1,649.30	1,649.30	494.79	494.79	2,144.09	
	<b>รวม 9.4</b>							<b>171,756.09</b>	
9.5	<b>งานระบบคอมพิวเตอร์</b>								
	- JUNCTION BOX	5	ชุด	100.00	500.00	30.00	150.00	650.00	
	- PULL BOX	1	ชุด	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
	- เติร์ปคอมพิวเตอร์ 1 ช่อง	6	ชุด	371.00	2,226.00	110.00	660.00	2,886.00	
	- เติร์ปคอมพิวเตอร์ 3 ช่อง	2	ชุด	1,195.00	2,390.00	110.00	220.00	2,610.00	
	- เติร์ปแบบ POP-UP	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	240.00	720.00	5,220.00	
	- ท่อ IMC Ø 1/2"	10	ม.	61.00	610.00	25.00	250.00	860.00	
	- ท่อ EMT Ø 1"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	120	ม.	32.00	3,840.00	21.00	2,520.00	6,360.00	
	- สาย CAT 6 E	300	ม.	20.00	6,000.00	5.00	1,500.00	7,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.5</b>							<b>29,636.00</b>	
9.6	<b>งานระบบโทรศัพท์</b>								
	- TELEPHONE CABINET 40 PAIRS	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- MDF ของเดิม	1	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- PABX ( BY BAAC )	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- JUNCTION BOX	4	ชุด	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	
	- PULL BOX	1	ชุด	500.00	500.00	50.00	50.00	550.00	
	- เติร์ปโทรทัศน์	6	ชุด	177.00	1,062.00	90.00	540.00	1,602.00	
	- เติร์ปแบบ POP-UP	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	240.00	720.00	5,220.00	
	- สาย 40 PAIRS 0.65 mm. TPEV	10	ม.	205.00	2,050.00	34.00	340.00	2,390.00	
	- สาย 1 C/4-0.65 mm. TIEV	300	ม.	9.00	2,700.00	6.00	1,800.00	4,500.00	
	- ท่อ PVC Ø 1"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อ IMC Ø 1 1/2"	9	ม.	172.00	1,548.00	40.00	360.00	1,908.00	
	- ท่อ IMC Ø 1/2"	10	ม.	61.00	610.00	25.00	250.00	860.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	120	ม.	32.00	3,840.00	21.00	2,520.00	6,360.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.6</b>							<b>32,910.00</b>	
<b>9.7</b>	<b>งานระบบโทรทัศน์จานดาวเทียม</b>								
	- เติร์ป TV	3	ชุด	185.00	555.00	90.00	270.00	825.00	
	- เชื่อมต่อระบบโทรทัศน์เดิม	1	รวม	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	70	ม.	32.00	2,240.00	21.00	1,470.00	3,710.00	
	- สาย RG 6	60	ม.	9.00	540.00	11.00	660.00	1,200.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.7</b>							<b>11,735.00</b>	
<b>9.8</b>	<b>งานระบบ CCTV</b>								
	- JUNCTION BOX	8	ชุด	100.00	800.00	30.00	240.00	1,040.00	
	- เติร์ป CCTV	2	ชุด	185.00	370.00	90.00	180.00	550.00	
	- เชื่อมต่อระบบ CCTV เดิม	1	รวม	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	- สายสัญญาณ RG 6	150	ม.	9.00	1,350.00	11.00	1,650.00	3,000.00	
	- สาย 1.5 SQMM. VSF	139	ม.	11.00	1,529.00	6.00	834.00	2,363.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	263	ม.	32.00	8,416.00	21.00	5,523.00	13,939.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.8</b>							<b>30,892.00</b>	
<b>9.9</b>	<b>งานระบบ SECURITY AND ALARM</b>								
	- JUNCTION BOX	2	ชุด	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00	
	- เชื่อมต่อระบบ SECURITY AND ALARM เดิม	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- สาย 4Cx24 AWG.	132	ม.	15.00	1,980.00	6.00	792.00	2,772.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	130	ม.	32.00	4,160.00	21.00	2,730.00	6,890.00	
	- ท่อ IMC Ø 1/2"	6	ม.	61.00	366.00	25.00	150.00	516.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.9</b>							<b>18,438.00</b>	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโชน์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
9.10	งานระบบลำโพงกระจายเสียง								
	- ลำโพงฝังฝ้า 6 Watt	2	ชุด	850.00	1,700.00	100.00	200.00	1,900.00	
	- HORN SPEAKER 15 WATT	2	ชุด	1,450.00	2,900.00	100.00	200.00	3,100.00	
	- SOUND JUNCTION BOX	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- MICROPHONE RECEPTACLE	1	ชุด	450.00	450.00	80.00	80.00	530.00	
	- SOUND VOLUMN	2	ชุด	250.00	500.00	80.00	160.00	660.00	
	- JUNCTION BOX	1	ชุด	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- สาย 2x2.5 SQ.MM. VTF.	100	ม.	32.00	3,200.00	11.00	1,100.00	4,300.00	
	- สาย IMCROPHONE	27	ม.	100.00	2,700.00	50.00	1,350.00	4,050.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	82	ม.	32.00	2,624.00	21.00	1,722.00	4,346.00	
	- ท่อ EMT Ø 3/4"	25	ม.	42.00	1,050.00	23.00	575.00	1,625.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวม 9.10</b>							<b>25,141.00</b>	
	<b>รวม 9</b>							<b>723,407.09</b>	
10	งานระบบสัญญาณเตือนภัย								
	- FCP (5 ZONE) ของเดิม ติดตั้งใหม่	1	ชุด	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- RGA	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00	
	- SMOKE DETECTOR ( S )	13	ชุด	1,150.00	14,950.00	100.00	1,300.00	16,250.00	
	- MANUAL STATION (M)	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	80.00	80.00	1,180.00	
	- ALARM BELL Ø 6" พร้อมกล่องอุปกรณ์	1	ชุด	850.00	850.00	80.00	80.00	930.00	
	- REMOTE ALARM LAMP	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	100.00	200.00	2,600.00	
	- EMERGENCY LIGHT 2 x 50 W	3	ชุด	3,500.00	10,500.00	200.00	600.00	11,100.00	
	- ป้าย EXIT SIGN BOX	4	ชุด	3,300.00	13,200.00	170.00	680.00	13,880.00	
	- สาย 2.5 SQ.MM. FRC	50	ม.	51.00	2,550.00	9.00	450.00	3,000.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	35	ม.	32.00	1,120.00	21.00	735.00	1,855.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม 10</b>							<b>70,295.00</b>	
11	งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 BTU. (CASSETTE TYPE)	5	ชุด	57,900.00	289,500.00	1,150.00	5,750.00	295,250.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 BTU. (CASSETTE TYPE)	2	ชุด	54,800.00	109,600.00	1,150.00	2,300.00	111,900.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 BTU. (CASSETTE TYPE)	1	ชุด	47,900.00	47,900.00	1,150.00	1,150.00	49,050.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU. (CONVERTABAL TYPE)	1	ชุด	53,900.00	53,900.00	1,725.00	1,725.00	55,625.00	
	- พัดลมดูดอากาศ dia 8" ( wall type )	3	ชุด	3,000.00	9,000.00	200.00	600.00	9,600.00	
	- ม่านตัดอากาศกว้างไม่น้อยกว่า 0.90 ม.	2	ชุด	14,500.00	29,000.00	300.00	600.00	29,600.00	
	- เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	9	ชุด	4,000.00	36,000.00	1,000.00	9,000.00	45,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- EXHAUST CONTROLLER	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- สาย THW 6 SQMM.	106	ม.	24.00	2,544.00	12.00	1,272.00	3,816.00	
	- สาย THW 4 SQMM.	244	ม.	15.00	3,660.00	10.00	2,440.00	6,100.00	
	- สาย THW 2.5 SQMM.	633	ม.	10.00	6,330.00	7.00	4,431.00	10,761.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	169	ม.	32.00	5,408.00	21.00	3,549.00	8,957.00	
	- ท่อ EMT Ø 3/4"	-	ม.	-	-	-	-	-	
	- ท่อ IMC Ø 3/4"	60	ม.	81.00	4,860.00	27.00	1,620.00	6,480.00	
	- ท่อ IMC Ø 1/2"	41	ม.	61.00	2,501.00	25.00	1,025.00	3,526.00	
	- ขนเหล็กทรงรับ CDU	9	ชุด	600.00	5,400.00	100.00	900.00	6,300.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	<b>รวม 11</b>							<b>657,965.00</b>	
	<b>งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและตั้งชื่อ</b>								
1	<b>งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป</b>								
	- F-1 เคาน์เตอร์สูง รับ - จ่าย ยาว 1.20 ม.	5	ชุด	27,000.00	135,000.00	-	-	135,000.00	
	- F-2 เคาน์เตอร์เตี้ย ยาว 1.20 ม.	3	ชุด	23,000.00	69,000.00	-	-	69,000.00	
	- F-3 เคาน์เตอร์เขียนใบ ผาก - ถอน	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- F-4 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.75 x 1.50 x 0.75 ม.	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- F-5 โต๊ะเสริมข้างวางคอมพิวเตอร์ ขนาด 0.45 x 1.00 x 0.75 ม. พร้อมแป้นวางคีย์บอร์ด	3	ชุด	3,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- F-6 ลินชักเคลื่อนย้ายได้	3	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	- F-7 โต๊ะเสริมทรงกลม	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- F-8 เก้าอ้นี่งทำงานห้าแขนพนักพิงสูง	1	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- F-9 เก้าอ้นี่งทำงาน แบบมีเท้าแขน	11	ชุด	4,800.00	52,800.00	-	-	52,800.00	
	- F-10 เก้าอ้นี่งทำงานแบบไม่มีเท้าแขน(ล้อเลื่อน)	8	ชุด	3,800.00	30,400.00	-	-	30,400.00	
	- F-11 STOOL นั่งทำงานหลังเคาน์เตอร์ รับ - จ่าย	5	ชุด	4,200.00	21,000.00	-	-	21,000.00	
	- F-13 เก้าอี้พักคอย ที่นั่ง 2 ที่นั่ง (มีพนักพิง)	20	ชุด	3,400.00	68,000.00	-	-	68,000.00	
	- F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20x0.75	6	ชุด	5,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- F-15 พาร์ติชันแบบครึ่งที่บครึ่งกระจกใส 0.80 ม.	3	ชุด	4,100.00	12,300.00	-	-	12,300.00	
	- F-15A พาร์ติชันแบบครึ่งที่บครึ่งกระจกใส 1.00 ม.	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- F-16 โต๊ะอาหาร 0.90x0.90x0.75 ม.	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- F-17 เก้าอี้รับประทานอาหาร	2	ชุด	1,200.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสาร	24	ชุด	3,500.00	84,000.00	-	-	84,000.00	
	- F-20A ฉากบังตา	2	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	- F-21 เก้าอ้นี่งหน้าโต๊ะทำงานไม่มีเท้าแขน	6	ชุด	3,800.00	22,800.00	-	-	22,800.00	
	- บอร์ดกระจกใส	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- กรอบทูลยส์สีทอง ขนาด 20"x24"	2	ชุด	3,800.00	7,600.00	-	-	7,600.00	
	- ชุด SINK สำเร็จรูป พร้อมตู้ลอย	1	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 1

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	<b>รวม 1</b>							664,700.00	
2	งานม่านปรับแสง ROOLER BLINDS								
	- ขนาด ( 1.90 x 2.80 ม.) (แสงผ่านไม่เกิน 5 %)	4	ชุด	5,480.00	21,920.00	-	-	21,920.00	
	- ขนาด ( 1.30 x 2.80 ม.) (แสงผ่านไม่เกิน 5 %)	1	ชุด	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	- ขนาด ( 1.90 x 2.80 ม.) (BLACK OUT 100 %)	2	ชุด	5,640.00	11,280.00	-	-	11,280.00	
	<b>รวม 2</b>							36,950.00	
3	งานม่านปรับแสงแนวตั้ง								
	- ขนาด ( 1.90 x 1.80 ม.)	2	ชุด	3,249.00	6,498.00	-	-	6,498.00	
	- ขนาด ( 1.80 x 1.80 ม.)	1	ชุด	3,078.00	3,078.00	-	-	3,078.00	
	<b>รวม 3</b>							9,576.00	
	<b>รวม งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ</b>							711,226.00	



แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโชน์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1 ปรับปรุงอาคารสำนักงาน 6 เสา								
1	งานรื้อถอนของเดิม							43,885.00	
2	งานพื้น							259,325.00	
3	งานผนังและผนังตึกแต่ง							335,906.00	
4	งานฝ้าเพดาน							239,130.00	
5	งานประตู - หน้าต่าง							395,740.00	
6	งานสุขภัณฑ์							161,218.00	
7	งานบันได							12,000.00	
8	งานทาสี							84,930.00	
9	งานเฟอร์นิเจอร์ ( Built In )							64,516.00	
10	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							704,112.82	
11	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							720,025.00	
12	งานระบบสุขาภิบาล							44,052.88	
	รวม กลุ่มงานที่ 1							3,064,840.70	
	รวม งานส่วนที่ 1							3,064,840.70	
	ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อและจัดซื้อ								
1	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป							640,600.00	
2	งานม่านปรับแสงแนวตั้ง							69,646.00	
	รวม งานส่วนที่ 2							710,246.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานรื้อถอนของเดิม								
	- รื้อพื้นกระเบื้องเดิม	36	ตรม.	-	-	40.00	1,440.00	1,440.00	
	- รื้อพื้นปาเก้	264	ตรม.	-	-	20.00	5,280.00	5,280.00	
	- รื้อผนังกระเบื้องเคลือบ	26	ตรม.	-	-	40.00	1,040.00	1,040.00	
	- รื้อผนังเบา	120	ตรม.	-	-	25.00	3,000.00	3,000.00	
	- รื้อประตูพร้อมวงกบไม้	8	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	
	- รื้อหน้าต่าง	6	ตรม.	-	-	150.00	900.00	900.00	
	- รื้อฝ้าเพดานของเดิม	425	ตรม.	-	-	25.00	10,625.00	10,625.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ของเดิม	8	ชุด	-	-	100.00	800.00	800.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- รื้อถอนระบบเครื่องปรับอากาศ	1	รวม	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- รื้อถอนส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	<b>รวม 1</b>							<b>43,885.00</b>	
2	งานพื้น								
	- FX พื้นไม้เข้าลิ้นเดิม ขัดทำความสะอาด ทาพื้นหน้าด้วยโพลียูรีเทน	125	ตรม.	200.00	25,000.00	150.00	18,750.00	43,750.00	
	- พื้นบันไดเดิม ขัดทำความสะอาด (พื้นกระเบื้องอุดแนวรอยต่อใหม่)	23	ตรม.	15.00	345.00	35.00	805.00	1,150.00	
	- F1 ปูทับด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ( HOMOGENEOUS TILE ) ขนาด 0.60 X 0.60 ม. ( BS 6000 NANO )	192	ตรม.	600.00	115,200.00	175.00	33,600.00	148,800.00	
	- F2 ปูทับด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ( HOMOGENEOUS TILE ) ขนาด 0.30 X 0.30 ม. ( Q2300M )	51	ตรม.	600.00	30,600.00	175.00	8,925.00	39,525.00	
	- F3 ปูทับด้วยกระเบื้องแกรนิตโต้ ( HOMOGENEOUS TILE ) ชนิดกันลื่น ขนาด 0.30 X 0.30 ม. ( Q2300M )	36	ตรม.	600.00	21,600.00	125.00	4,500.00	26,100.00	
	<b>รวม 2</b>							<b>259,325.00</b>	
3	งานผนังและผนังตกแต่ง								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	42	ตรม.	250.00	10,500.00	55.00	2,310.00	12,810.00	
	- ฉาบปูนเรียบ	75	ตรม.	100.00	7,500.00	82.00	6,150.00	13,650.00	
	- ฉิวผนังกรุแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. 1 ชั้น 2 ด้าน	131	ตรม.	400.00	52,400.00	150.00	19,650.00	72,050.00	
	- ฉิวผนังกรุกระเบื้องแกรนิตโต้ ( HOMOGENEOUS TILE ) ขนาด 0.30 X 0.30 ม. ( Q2300M )	82	ตรม.	600.00	49,200.00	138.00	11,316.00	60,516.00	
	- ฉิวผนังกรุกระเบื้องโมเสค	1	ตรม.	3,000.00	3,000.00	300.00	300.00	3,300.00	
	- ซ่อมแซมผนังเดิม	1	รวม	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	- เสာเอ็น ค.ส.ล.	40	ม.	70.00	2,800.00	35.00	1,400.00	4,200.00	
	งานตกแต่งผนัง								
	- ผนังไม้อัด 6 มม.กรุกระจกกลาสโคท6 มม.สีเขียวอ่อนโค้งต้อนรับ	9	ตรม.	1,200.00	10,800.00	500.00	4,500.00	15,300.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซว์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- LOGO สติกเกอร์โรงต้อนรับ	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- อะคริลิก10 มม.สีเขียวอ่อนยึดด้วยกาวสแตนเลสเงา1ซม.+LED	7	ม.	3,500.00	24,500.00	1,000.00	7,000.00	31,500.00	
	<b>ซุ้มทางเข้า</b>								
	- ตัวอักษรแสดงเลขซุ้มทางเข้า	1	รวม	7,200.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- โครงไม้เนื้อแข็ง 1" x 2"กรุไม้อัดยาง 4 มม.ปิดทับด้วยลามิเนต	23	ตร.ม.	1,000.00	23,000.00	300.00	6,900.00	29,900.00	
	- ป้ายชื่อห้องมอง.และผช.	4	ชุด	7,200.00	28,800.00	-	-	28,800.00	
	- SK1 บัวเชิงผนังอลูมิเนียมสำเร็จรูป ผิวอะโนไดซ์ สีธรรมชาติ	126	ม.	300.00	37,800.00	80.00	10,080.00	47,880.00	
	<b>รวม 3</b>							<b>335,906.00</b>	
<b>4</b>	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	322	ตร.ม.	220.00	70,840.00	120.00	38,640.00	109,480.00	
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น ความหนา 9 มม. ฉาบเรียบ	26	ตร.ม.	270.00	7,020.00	120.00	3,120.00	10,140.00	
	- C3 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 0.60 X 0.60 ม.โครงเคร่า T-BAR	25	ตร.ม.	270.00	6,750.00	90.00	2,250.00	9,000.00	
	- C4 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนชื้น ขนาด 0.60 X 0.60 ม. ความหนา 9 มม. ทาสี ติดตั้งประกอบกับโครงเคร่า T-BAR	52	ตร.ม.	325.00	16,900.00	90.00	4,680.00	21,580.00	
	- ขอบฝ้ายิปซัมระดับ	176	ม.	260.00	45,760.00	120.00	21,120.00	66,880.00	
	- ช่องแฉกฝ้าเพดานชั้นล่างจาการเดินท่อนงานระบบชั้น 2	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- รางมันกว้าง 0.15x0.15 ม.	31	ม.	400.00	12,400.00	150.00	4,650.00	17,050.00	
	<b>รวม 4</b>							<b>239,130.00</b>	
<b>5</b>	<b>งานประตู่ - หน้าต่าง</b>								
	<b>งานประตู่</b>								
	- ป1	1	ชุด	34,200.00	34,200.00	-	-	34,200.00	
	- ป2	4	ชุด	20,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- ป3	2	ชุด	9,500.00	19,000.00	500.00	1,000.00	20,000.00	
	- ป4	3	ชุด	8,650.00	25,950.00	500.00	1,500.00	27,450.00	
	- ป5	1	ชุด	8,650.00	8,650.00	500.00	500.00	9,150.00	
	- ป6	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	500.00	500.00	6,000.00	
	- ป7	2	ชุด	6,000.00	12,000.00	500.00	1,000.00	13,000.00	
	<b>งานหน้าต่าง</b>								
	- น1	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	- น2	2	ชุด	13,000.00	26,000.00	-	-	26,000.00	
	- น3	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- น4	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	- น5	6	ชุด	3,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- น F1	2	ชุด	6,550.00	13,100.00	-	-	13,100.00	
	- น F2	4	ชุด	5,340.00	21,360.00	-	-	21,360.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซว์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- น F3	4	ชุด	11,820.00	47,280.00	-	-	47,280.00	
	- น.EX 1	3	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- น.EX 2	7	ชุด	4,000.00	28,000.00	-	-	28,000.00	
	<b>รวม 5</b>							<b>395,740.00</b>	
<b>6</b>	<b>งานสุขภัณฑ์</b>								
	- โถสุขภัณฑ์นั่งราบ C 186	4	ชุด	3,989.00	15,956.00	298.00	1,192.00	17,148.00	
	- อ่างล้างหน้า C 0240	4	ชุด	3,500.00	14,000.00	298.00	1,192.00	15,192.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า CT169	4	ชุด	1,150.00	4,600.00	-	-	4,600.00	
	- โถปัสสาวะชาย	2	ชุด	6,542.00	13,084.00	298.00	596.00	13,680.00	
	- STOP VALVE	12	ชุด	810.00	9,720.00	25.00	300.00	10,020.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	4	ชุด	394.00	1,576.00	103.00	412.00	1,988.00	
	- สายชำระ	4	ชุด	530.00	2,120.00	70.00	280.00	2,400.00	
	- กระจกเงา	38	ตร.ฟ.	120.00	4,560.00	30.00	1,140.00	5,700.00	
	- ก๊อกติดผนัง	2	ชุด	620.00	1,240.00	25.00	50.00	1,290.00	
	- ผนังห้องน้ำ + ประตู	5	ชุด	12,000.00	60,000.00	1,000.00	5,000.00	65,000.00	
	- เคาน์เตอร์ค.ส.ล.กรูทึนแกรนิต	4	ม.	3,500.00	14,000.00	1,500.00	6,000.00	20,000.00	
	- ขอบเขนผ้า	2	ชุด	250.00	500.00	25.00	50.00	550.00	
	- ป้ายแสดงสัญลักษณ์ห้องน้ำ	2	ชุด	150.00	300.00	25.00	50.00	350.00	
	- FD.	6	ชุด	450.00	2,700.00	100.00	600.00	3,300.00	
	<b>รวม 6</b>							<b>161,218.00</b>	
<b>7</b>	<b>งานบันได</b>								
	- ต่อเติมราวบันได	2.5	ม.	1,500.00	3,750.00	500.00	1,250.00	5,000.00	
	- งานลิ้น้ำมัน	1	รวม	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	<b>รวม 7</b>							<b>12,000.00</b>	
<b>8</b>	<b>งานทาสี</b>								
	- งานสีภายใน	1,061	ตร.ม.	45.00	47,745.00	30.00	31,830.00	79,575.00	
	- งานสีภายนอก	63	ตร.ม.	55.00	3,465.00	30.00	1,890.00	5,355.00	
	<b>รวม 8</b>							<b>84,930.00</b>	
<b>9</b>	<b>งานเฟอร์นิเจอร์ ( Built In )</b>								
	- เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร+ตู้ลอย	1	ชุด	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ตู้ลอย	1	ชุด	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	- กระเบื้องผนัง 8"x8"	2	ตรม.	320.00	640.00	138.00	276.00	916.00	
	- กล่องไฟไม้อัดทำสีพื้น	3.6	ม.	600.00	2,160.00	400.00	1,440.00	3,600.00	
	<b>รวม 9</b>							<b>64,516.00</b>	
10	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
10.1	MDB,DB,LP,AP PANEL								
	- LC.2	1	ตู้	20,200.00	20,200.00	1,000.00	1,000.00	21,200.00	
	- LC2.AC	-	ตู้	22,000.00	-	1,000.00	-	-	
	- CB 3P 50AT/100AF,30KA.	1	ตู้	4,700.00	4,700.00	500.00	500.00	5,200.00	
	- CB 3P 100AT/100AF,30KA.	1	ตู้	4,960.00	4,960.00	500.00	500.00	5,460.00	
	- ปรับปรุงตู้ MDB	1	รวม	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- Miniature Circuit CB ป้องกันไฟรั่ว/ดูด	-	ชุด	1,500.00	-	2,001.00	-	-	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวม MDB,DB,LP,AP PANEL</b>							<b>43,860.00</b>	
10.2	โคมไฟและหลอดไฟ								
	- โคมดาวไลท์กลม 2 x 18 วัตต์ PLC	55	ชุด	1,250.00	68,750.00	115.00	6,325.00	75,075.00	
	- โคมดาวไลท์กลม 1 x 9 วัตต์ (ANGLE)	3	ชุด	950.00	2,850.00	115.00	345.00	3,195.00	
	- โคม FL 2 x 36 วัตต์	26	ชุด	2,450.00	63,700.00	115.00	2,990.00	66,690.00	
	- โคม FL 2 x 18 วัตต์	11	ชุด	1,850.00	20,350.00	115.00	1,265.00	21,615.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 36 วัตต์ (T8) เปลี่ยน	62	ชุด	380.00	23,560.00	115.00	7,130.00	30,690.00	
	- โคมฟลูออเรสเซนต์ 1 x 18 วัตต์ (T8) เปลี่ยน	12	ชุด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์	30	หลอด	120.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	<b>รวมโคมไฟและหลอดไฟ</b>							<b>211,445.00</b>	
10.3	สายไฟฟ้า และท่อร้อยสาย,รางรับสายไฟฟ้า								
	- 50 mm <sup>2</sup> THW	120	เมตร	187.00	22,440.00	38.00	4,560.00	27,000.00	
	- 16 mm <sup>2</sup> THW	-	เมตร	63.00	-	19.00	-	-	
	- 10 mm <sup>2</sup> THW	510	เมตร	41.00	20,910.00	16.00	8,160.00	29,070.00	
	- 6 mm <sup>2</sup> THW	-	เมตร	23.00	-	12.00	-	-	
	- 4 mm <sup>2</sup> THW	1,968	เมตร	15.00	29,520.00	10.00	19,680.00	49,200.00	
	- 2.5 mm <sup>2</sup> THW	2,394	เมตร	10.00	23,940.00	7.00	16,758.00	40,698.00	
	- ท่อ 1/2 " EMT	1,540	เมตร	27.00	41,580.00	21.00	32,340.00	73,920.00	
	- ท่อ 1 1/4 " EMT	-	เมตร	103.00	-	30.00	-	-	
	- ท่อ 1/2 " IMC	240	เมตร	56.00	13,440.00	25.00	6,000.00	19,440.00	
	- ท่อ 3/4 " IMC	240	เมตร	75.00	18,000.00	27.00	6,480.00	24,480.00	
	- ท่อ 1 " IMC	-	เมตร	100.00	-	30.00	-	-	
	- ท่อ 2 " IMC	30	เมตร	216.00	6,480.00	45.00	1,350.00	7,830.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	lot.	-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสไอซ์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	รวมงานสายไฟฟ้า และท่อร้อยสาย,รางรับสายไฟฟ้า							271,638.00	
10.4	ป้ายบอกทางและไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMER&EXIT)								
	- ไฟส่องสว่างฉุกเฉิน 2 * 50 W. 12 V. 21 Ah. 2 Hr.	2	ชุด	4,500.00	9,000.00	115.00	230.00	9,230.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 16 แอมป์ 250 โวลท์	2	ชุด	116.00	232.00	90.00	180.00	412.00	
	- 2.5 mm 2 THW	20	เมตร	10.00	200.00	7.00	140.00	340.00	
	- 1.5 mm 2 THW	10	เมตร	7.00	70.00	5.00	50.00	120.00	
	- ท่อ 1/2 " EMT	10	เมตร	27.00	270.00	21.00	210.00	480.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	รวม	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมป้ายบอกทางและไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMER&EXIT)							11,582.00	
10.5	สวิทช์และเต้ารับ (SWITCHS & RECEPTACLE)								
	- สวิทช์ทางเดียว 16 แอมป์ 250 โวลท์	36	ชุด	57.00	2,052.00	80.00	2,880.00	4,932.00	
	- สวิทช์ 2 ทาง 16 แอมป์ 250 โวลท์	2	ชุด	83.00	166.00	85.00	170.00	336.00	
	- สวิทช์ ทัดลม 16 แอมป์ 250 โวลท์	9	ชุด	231.00	2,079.00	116.00	1,044.00	3,123.00	
	- เต้ารับคู่ 16 แอมป์ 250 โวลท์	72	ชุด	167.00	12,024.00	90.00	6,480.00	18,504.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 16 แอมป์ 250 โวลท์	9	ชุด	116.00	1,044.00	90.00	810.00	1,854.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	รวมสวิทช์และเต้ารับ (SWITCHS & RECEPTACLE)							35,749.00	
10.6	ระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)								
	- TELEPHON CABINET W/STRIP TERMINAL	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- เต้ารับ RJ 11	16	ชุด	177.00	2,832.00	90.00	1,440.00	4,272.00	
	- 4 Pair 0.65 TIEV	360	เมตร	9.00	3,240.00	6.00	2,160.00	5,400.00	
	- 30 Pair 0.65 TPEV	30	เมตร	155.00	4,650.00	25.00	750.00	5,400.00	
	- ท่อ 1/2 " EMT	80	เมตร	27.00	2,160.00	21.00	1,680.00	3,840.00	
	- ท่อ 3/4 " EMT	38	เมตร	39.00	1,482.00	23.00	874.00	2,356.00	
	- ท่อ 1 " EMT.	40	เมตร	60.00	2,400.00	26.00	1,040.00	3,440.00	
	- ปรับปรุงตู้ MDF เดิม	1	รวม	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- TEST & COMMISSIONING	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	รวม	1,917.40	1,917.40	575.22	575.22	2,492.62	
	รวมระบบโทรศัพท์ (TELEPHONE)							37,200.62	
10.7	ระบบคอมพิวเตอร์ (LAN NETWORKS) Wifi								
	- 6 U RACK COMPUTER	1	ชุด	5,800.00	5,800.00	1,000.00	1,000.00	6,800.00	
	- เต้ารับ RJ (cat 6)	26	ชุด	371.00	9,646.00	110.00	2,860.00	12,506.00	
	- UPT CAT 6	500	เมตร	20.00	10,000.00	6.00	3,000.00	13,000.00	
	- ท่อ 3/4 " EMT	40	เมตร	39.00	1,560.00	23.00	920.00	2,480.00	
	- ท่อ 1/2 " EMT	100	เมตร	27.00	2,700.00	21.00	2,100.00	4,800.00	
	- ท่อ 3/4 " IMC	-	เมตร	75.00	-	27.00	-	-	
	- ท่อ 1 " IMC	40	เมตร	100.00	4,000.00	30.00	1,200.00	5,200.00	
	- TEST & COMMISSIONING	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	ชุด	-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( หกเสาโซลาร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	รวมระบบคอมพิวเตอร์ (LAN NETWORKS) Wifi							48,786.00	
10.8	ระบบตรวจสอบเพลิงไหม้และสัญญาณเตือนภัย (F/A)								
	- FIRE ALARM MANUAL STATION	1	ชุด	1,100.00	1,100.00	90.00	90.00	1,190.00	
	- FIRE ALARM BELL	1	ชุด	850.00	850.00	90.00	90.00	940.00	
	- SMOKE DETECTOR	12	ชุด	1,150.00	13,800.00	100.00	1,200.00	15,000.00	
	- HEAT DETECTOR	3	ชุด	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
	- REMOTE ALAMP LAMP	1	ชุด	300.00	300.00	100.00	100.00	400.00	
	- 2C-14 AWG FRC FOR BELL	40	เมตร	45.00	1,800.00	11.00	440.00	2,240.00	
	- 1.5 mm <sup>2</sup> THW F/A SIGNAL	350	เมตร	7.00	2,450.00	5.00	1,750.00	4,200.00	
	- ท่อ 1/2 " EMT	130	เมตร	27.00	3,510.00	21.00	2,730.00	6,240.00	
	- ท่อ 3/4 " EMT	40	เมตร	39.00	1,560.00	23.00	920.00	2,480.00	
	- ปรับปรุงตู้ FCP เดิม	1	รวม	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- TEST & COMMISSIONING	1	ชุด	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00	4,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่นๆ	1	ชุด	1,394.00	1,394.00	418.20	418.20	1,812.20	
	รวมระบบตรวจสอบเพลิงไหม้และสัญญาณเตือนภัย (F/A)							43,852.20	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							704,112.82	
11	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
11.1	เครื่องปรับอากาศ								
	- ชุดเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	FCU. (01-05)36,000 BTUแบบแขวน	5	ชุด	53,900.00	269,500.00	1,725.00	8,625.00	278,125.00	
	FCU. (06-09)18,000 BTUแบบติดผนัง	4	ชุด	32,200.00	128,800.00	1,150.00	4,600.00	133,400.00	
	FCU. (10-11)30,000 BTUแบบติดผนัง	2	ชุด	57,500.00	115,000.00	1,150.00	2,300.00	117,300.00	
	- เดินท่อร้อยสายไฟเครื่องปรับอากาศ	11	ชุด	3,000.00	33,000.00	500.00	5,500.00	38,500.00	
	- งานติดตั้งท่อน้ำยาและน้ำทิ้ง	11	ชุด	4,000.00	44,000.00	1,000.00	11,000.00	55,000.00	
	- ทดสอบระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1	รวม	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	11,000.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	รวมเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน							638,825.00	
11.2	พัดลมระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศฝั่งฝ้าเพดาน								
	- EF-01, 02 (1300 CFM)	2	ชุด	9,000.00	18,000.00	300.00	600.00	18,600.00	
	- EF-03, 04, 05,06 (250 CFM)	4	ชุด	6,500.00	26,000.00	300.00	1,200.00	27,200.00	
	- EF-07,08 (400 CFM)	2	ชุด	8,500.00	17,000.00	300.00	600.00	17,600.00	
	- EF-09 (350 CFM)	1	ชุด	7,500.00	7,500.00	300.00	300.00	7,800.00	
	- EXHAUST ROUND DUCT 8" x 8"	10	เมตร	450.00	4,500.00	100.00	1,000.00	5,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ และอื่นๆ	1	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	รวมพัดลมระบายอากาศ							81,200.00	

แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
	<b>รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ</b>							720,025.00	
12	<b>หมวด งานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>								
12.1	<b>งานประปา</b>								
	- ท่อ PVC. (Class"13.5")								
	dia. 1/2"	32	ม.	13.00	416.00	20.00	640.00	1,056.00	
	dia. 3/4"	24	ม.	15.00	360.00	20.00	480.00	840.00	
	dia. 1"	12	ม.	25.00	300.00	20.00	240.00	540.00	
	HB dia. 1/2 "	2	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	- Gate valve ( Class 125 lbs. )								
	dia. 1 "	2	ชุด	384.00	384.00	120.00	240.00	624.00	
	ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ	1	รวม	430.40	430.40	129.12	129.12	559.52	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	<b>รวมงานระบบประปา</b>							8,919.52	
12.2	<b>งานท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ</b>								
	- ท่อ PVC. ( Class 8.5 )								
	Dia 4 "	16	ม.	154.00	2,464.00	50.00	800.00	3,264.00	
	Dia 2 "	36	ม.	43.00	1,548.00	25.00	900.00	2,448.00	
	Dia 1 "	18	ม.	17.00	306.00	20.00	360.00	666.00	
	- Floor drain dia. 2" ( P - trap )	6	ชุด	520.00	3,120.00	100.00	600.00	3,720.00	
	- FCO dia. 4 "	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	80.00	160.00	2,160.00	
	- FCO dia. 2 "	2	ชุด	800.00	1,600.00	80.00	160.00	1,760.00	
	- Flexible dia. 4 "	2	ชุด	1,050.00	2,100.00	60.00	120.00	2,220.00	
	- Flexible dia. 2 "	2	ชุด	650.00	1,300.00	50.00	100.00	1,400.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์ยึดเกาะ	1	รวม	1,727.20	1,727.20	518.16	518.16	2,245.36	
	- สกัดพื้นและช่องท่อแล้วปรับปรุงซ่อมแซม	1	รวม	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ส่วนประกอบอื่นๆ	1	รวม	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	<b>รวมงานท่อส้วม , ท่อน้ำทิ้ง , ท่ออากาศ</b>							32,883.36	
12.3	<b>งานติดตั้งถังไขมัน</b>								
	- ถังถังไขมัน ขนาด 15 ลิตร ชนิดฝังดิน	1	ชุด	1,750.00	1,750.00	500.00	500.00	2,250.00	
	<b>รวมงานถังถังไขมัน</b>							2,250.00	
	<b>รวมหมวดงานระบบประปาและสุขาภิบาล</b>							44,052.88	



แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคา

สาขา สุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ( ทกเสาชัวร์ )

จัดทำโดย

งาน ปรับปรุงอาคารสำนักงาน ชั้นที่ 2

สำนักบริหารทรัพย์สินและอาคารสถานที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	
1	งานส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ								
	งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป								
	- F-4A ชุดโต๊ะทำงาน ขนาด 1.00 x 1.80 x 0.75 ม.	1	ชุด	21,050.00	21,050.00	-	-	21,050.00	
	- F-4B ชุดโต๊ะทำงาน ขนาด 0.90 x 1.80 x 0.75 ม.	3	ชุด	20,850.00	62,550.00	-	-	62,550.00	
	- F-8A เก้าอ้นนั่งทำงาน แบบมีเท้าแขน (หนักพียงสูง)	4	ชุด	6,800.00	27,200.00	-	-	27,200.00	
	- F-9 เก้าอ้นนั่งทำงาน แบบมีเท้าแขน	20	ชุด	4,800.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
	- F-10 เก้าอ้นนั่งหน้าโต๊ะทำงานไม่มีเท้าแขน	27	ชุด	3,800.00	102,600.00	-	-	102,600.00	
	- F-10A เก้าอ้นนั่งหน้าโต๊ะทำงานมีเท้าแขน	9	ชุด	5,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	- F-14 โต๊ะทำงานขนาด 0.60 x 1.20 x 0.75 ม.	20	ชุด	5,000.00	100,000.00	-	-	100,000.00	
	- F-19 ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.40x0.80x0.85 ม.	20	ชุด	3,500.00	70,000.00	-	-	70,000.00	
	- F-19A ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 0.50x1.80x0.80 ม.	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	-	-	44,000.00	
- F-23 โต๊ะประชุม ( 14 ชั้น )	1	ชุด	65,700.00	65,700.00	-	-	65,700.00		
- F-25 เก้าอี้ประธานนั่งประชุม (ชนิดล้อเลื่อนมีเท้าแขน หนักพียงสูง)	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00		
<b>รวม 1</b>								640,600.00	
2	งานม่านปรับแสงแนวตั้ง								
	- ขนาด 1.70 x 4.00 ม.	2	ชุด	6,460.00	12,920.00	-	-	12,920.00	
	- ขนาด 1.70 x 2.00 ม.	1	ชุด	3,230.00	3,230.00	-	-	3,230.00	
	- ขนาด 1.30 x 4.10 ม.	3	ชุด	5,064.00	15,192.00	-	-	15,192.00	
	- ขนาด 1.30 x 3.75 ม.	7	ชุด	4,632.00	32,424.00	-	-	32,424.00	
	- ขนาด 2.10 x 0.70 ม.	4	ชุด	1,470.00	5,880.00	-	-	5,880.00	
<b>รวม 2</b>								69,646.00	